BỘ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

SỐ: 2296/TB-ĐHLHN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ giảng dạy và học tập

đối với cán bộ, giảng viên, sinh viên và học viên các khóa, các hệ đào tạo

Vì lý do thời tiết, Phòng Đào tạo thông báo về việc nghỉ giảng dạy

và học tập như sau:

 - Tối ngày 19/8, ngày 20/8 và ngày 21/8/2016 toàn thể cán bộ, giảng

viên, học viên, sinh viên trong toàn Trường nghỉ giảng dạy và học tập.

- Từ ngày 22/8/2016 toàn Trường giảng dạy và học tập theo thời

khóa biểu./.

Nơi nhận: TL. HIỆU TRƯỞNG
- Như trên (để thực hiện);

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Ban Biên tập Website (để đưa tin);

- Các đơn vị có liên quan (để phối hợp t/h);

- Lưu: VT, ĐT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

 Nguyễn Thu Thuỷ